МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023 г.                                                                                                                             № 17
с. Усть-Тым

Об отмене постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 11.01.2022 № 01 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 11.01.2022 № 01 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения» отменить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                      А.В. Пиличенко